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Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Novacoop

10

Ai Soci Conviene di più

Dal 14 al 27 settembre 2023Dal 14 al 27 settembre 2023

2,15 €
10,75 € al kg

BISCOTTI ORO CIOK SAIWA   
con tavoletta di cioccolato al latte,  
fondente o alla nocciola, 10 pezzi, 
da 200 g

1,49 €
4,97 € al kg

CROISSANT FARCITI 
BAULI 
gusti vari, 
300 g

2,15 €
7,17 € al kg

PURÈ PFANNI 
300 g

1,19 €
15,87 € al kg

BISCOTTI MIKADO 
SAIWA 
cioccolato al latte o fondente, 
75 g

1,75 €
4,61 € al kg

CRACKER PIÙ INTEGRALI 
SEGALE GALBUSERA 
380 g

1,30 €
2,60 € al kg

BISCOTTI GRAN PETIT CRICH 
500 g

1,99 €
6,22 € al kg

CONFETTURA EXTRA 
ZUEGG 
frutti di bosco, 
320 g

1,99 €
6,63 € al kg

PANE PAN PIUMINO 
BIOLOGICO 
ARTEBIANCA 
280 g

1,29 €

SUCCHI SKIPPER 
ZUEGG 
senza zuccheri aggiunti, 
1 lt

TONNO IL MORBIDO 
NOSTROMO 
apri e gira facile,  
6 × 65 g

7,98 €  al kg 20,47 €

10,23 € al kg

1,85 €
3,70 € al kg

PASTA DI SEMOLA BIOLOGICA 
SENATORE CAPPELLI  
ALCE NERO 
500 g

12,90 €
34,13 € al kg

CAPSULE DOLCE GUSTO 
NESCAFÉ 
60 pezzi, 
378 g

Solo per i

SOCI

Conviene

Conviene

Solo per i

SOCI

Conviene

Conviene

Conviene

Solo per i

SOCI

Solo per i

SOCI

Conviene

3,99 €
Sconto

%50

RISO 
CARNAROLI 
SCOTTI   
1 kg

2,59 €

Conviene

TAVOLETTE  
DI CIOCCOLATO 
RITTER SPORT 
gusti vari, 
100 g

Sconto Soci

%20
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Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Novacoop
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Ogni spesa il meglioOgni spesa il meglio

4,99 €
6,65 € al lt

7,14 €  al lt 9,52 €

5,99 €
11,09 € al kg

8,59 €  al kg 15,91 €

CARNE DI MANZO  
IN GELATINA SIMMENTHAL 
6 × 90 g

4,49 €

APERITIVO ANALCOLICO 
CRODINO 
biondo o arancia rossa, 
10 × 100 ml

5,99 €
11,98 € al lt

LIQUORE DI LIMONI 
DI SORRENTO 
LIMONCETTA 
500 ml

OLIO EXTRA VERGINE  
DI OLIVA CLASSICO 
CORICELLI 
750 ml

4,99 €
6,65 € al lt

7,14 €  al lt 9,52 €

2,29 €
11,45 € al kg

MAIONESE 
VEGETALE CUORE 
top down, 
200 g

1,49 €
0,75 € al lt

COCA COLA 
regular, 
2 lt

1,35 €
1,00 € al lt

BIBITA COCA COLA ZERO  
O ZERO SENZA CAFFEINA 
1,35 lt

PASSATA LAMPOMODORO 
LE CONSERVE  
DELLA NONNA 
4 × 700 g

1,41 € al kg

7,90 €  al kg 2,83 €

0,29 €
0,19 € al lt

ACQUA MINERALE 
EFFERVESCENTE 
NATURALE 
FERRARELLE 
1,5 lt

1,29 €
4,30 € al kg

2,15 €  al kg 7,17 €

PATATINE CHIPS PAI 
busta trasparente, 
300 g

PRIMITIVO DI MANDURIA  
D.O.P., PRIMITIVO ROSATO  
O VERMENTINO SALENTO  
I.G.P. NOTTE ROSSA 
750 ml

0,99 €
0,79 € al lt

FUZE TEA ZERO 
limone o pesca, 
1,25 lt

0,79 €
1,58 € al lt

INTEGRATORE SALINO 
POWERADE ZERO 
lemon o mountain, 
500 ml

3,99 €
1,51 € al lt

BIBITA  
COCA COLA ZERO 
in lattina, 8 × 330 ml

Conviene

Conviene

Conviene

Sconto Soci

%40

Conviene

Sconto Soci

%30

3,95 €

Sconto
%50

Conviene

Conviene

Conviene

Sconto
%30

Sconto Soci

%30

ConvieneConviene

1,39 €
4,21 € al lt

BIRRA LEFFE 
bionda, ambrata o rossa, bottiglia. 
Esempio: bionda, 
330 ml

Solo per i

SOCI

2,49 €
7,11 € al kg

3,58 €  al kg 10,23 €

FUNGHI CHAMPIGNON, 
ORTAGGI O CARCIOFI 
ALLA FIAMMA BERNI 
350 g

Sconto
%30
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Dal 14 al 27 settembre 2023

3,39 €
12,56 € al kg

4,26 €  al kg 15,78 €

MARMELLATA BIOLOGICA 
LIBERA TERRA 
di arance rosse o di limoni, 
270 g

FROLLINI BIOLOGICI  
LIBERA TERRA 
con gocce di cioccolato e arancia, 
300 g

2,93 €
9,77 € al kg

3,67 €  al kg 12,24 €

FROLLINI BIOLOGICI 
SEMINTEGRALI  
LIBERA TERRA 
al cacao, 
250 g

2,18 €
8,72 € al kg

2,73 €  al kg 10,92 €

FARINA DI CECI 
BIOLOGICA  
LIBERA TERRA 
500 g

2,15 €
4,30 € al kg

2,69 €  al kg 5,38 €

HUMMUS  
CREMA DI CECI 
BIOLOGICO 
LIBERA TERRA 
270 g

3,10 €
11,48 € al kg

3,89 €  al kg 14,41 €

FRISELLINE BIOLOGICHE  
DI SEMOLA  
DI GRANO DURO 
LIBERA TERRA 
250 g

1,75 €
7,00 € al kg

2,20 €  al kg 8,80 €

TARALLINI PUGLIESI 
BIOLOGICI 
LIBERA TERRA 
con olio extra vergine di oliva, 
250 g

2,35 €
9,40 € al kg

2,95 €  al kg 11,80 €

CECI LESSATI BIOLOGICI  
LIBERA TERRA 
vaso vetro, 
300 g; sgocc. 220 g

1,54 €
7,00 € al kg

1,93 €  al kg 8,78 €

PATÈ DI CARCIOFI 
VIOLETTO BIOLOGICO 
LIBERA TERRA 
130 g

3,19 €
24,54 € al kg

4,00 €  al kg 30,77 €

Sconto

%20

Sconto

%20
Sconto

%20

Sconto

%20

Sconto

%20

Sconto

%20

Sconto

%20

Sconto

%20

Sconto

%20
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2,39 €
5,98 € al kg

2,99 €  al kg 7,48 €

ZUPPE DI LEGUMI E CEREALI 
BIOLOGICHE 
LIBERA TERRA 
tipi vari, 400 g

LEGUMI E CEREALI 
BIOLOGICI LIBERA TERRA 
tipi vari, 400 g

2,39 €
5,98 € al kg

2,99 €  al kg 7,48 €

LIQUORE DI LIMONI 
BIOLOGICO  
LIBERA TERRA  
500 ml

10,40 €
20,80 € al lt

13,00 €  al lt 26,00 €

HISOTELARAY 
NEGROAMARO 
ROSATO SALENTO 
I.G.T. LIBERA TERRA  
750 ml

5,99 €
7,99 € al lt

7,50 €  al lt 10,00 €

PLACIDO RIZZOTTO 
TERRE SICILIANE 
I.G.T. BIOLOGICO 
CENTOPASSI  
LIBERA TERRA 
bianco, 
750 ml

5,60 €
7,47 € al lt

7,00 €  al lt 9,34 €

OLIO EXTRA VERGINE 
DI OLIVA BIOLOGICO  
100% ITALIANO 
LIBERA TERRA 
500 ml

7,37 €
14,74 € al lt

9,22 €  al lt 18,44 €

PASSATA DI POMODORO 
SICCAGNO BIOLOGICA 
LIBERA TERRA 
410 g

1,97 €
4,80 € al kg

2,47 €  al kg 6,03 €

SUCCO BIOLOGICO 
DI ARANCIA ROSSA 
LIBERA TERRA 
500 ml

3,19 €
6,38 € al lt

4,00 €  al lt 8,00 €

COUS COUS DI GRANO DURO 
BIOLOGICO 
LIBERA TERRA 
500 g

1,99 €
3,98 € al kg

2,50 €  al kg 5,00 €

PASTA INTEGRALE 
BIOLOGICA  
LIBERA TERRA 
500 g

1,48 €
2,96 € al kg

1,86 €  al kg 3,72 €

Sconto

%20

Sconto

%20

Sconto

%20

Sconto

%20

Sconto

%20

Sconto

%20
Sconto

%20

Sconto

%20

Sconto

%20
Sconto

%20



14 Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Novacoop

17,95 €

25,90 €

SALAME FELINO 
I.G.P. 
al banco gastronomia, 
al kg

12,50 €

17,90 €

FORMAGGIO  
BEL PAESE GALBANI 
al banco gastronomia, 
al kg

13,50 €

FONTAL NAZIONALE 
CHEESTÀ 
al banco gastronomia, 
al kg

MOZZARELLA  
DI BUFALA CAMPANA 
D.O.P. 
al banco gastronomia, 
bocconcino o palla, 250 g

3,40 €
13,60 € al kg

4,90 €  al kg 19,60 €

Sconto Soci

%30

Sconto
%30

Sconto Soci

%30

Conviene

9,65 €

12,90 €

Sconto
%25

13,40 €

17,90 €

Sconto
%25

15,60 €

20,90 €

PROSCIUTTO COTTO  
ALTA QUALITÀ GRAN TENERONE 
GRANTERRE 
al banco gastronomia, 
al kg

Sconto
%25

12,70 €

RISOTTO ALLA SALSICCIA  
GUSTO QUI  
circa 250 g, al kg

Solo per i

SOCI

GRANA PADANO 
D.O.P. 
stagionatura 16 mesi,  
al banco gastronomia, 
al kg

INSALATA RUSSA 
GUSTO QUI 
al banco gastronomia, 
al kg

22,90 €

PROSCIUTTO CRUDO  
SAN PAOLO 
al banco gastronomia,  
al kg

15,90 €

Sconto
%30
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CONVENGONO AI PRODUTTORI ITALIANI

con la garanzia di accordi chiari ed equi

CONVENGONO A CHI ACQUISTA

con un prezzo speciale

CONVENGONO ALLA SALUTE DI TUTTI

 con meno 70% di residui di pesticidi*

*RISPETTO AI LIMITI CONSENTITI DALLA LEGGE

La convenienza 
è tripla.

Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Novacoop

2,65 €
1,77 € al kg

3,79 €  al kg 2,53 €

PATATE IODÌ 
1,5 kg

1,99 €
7,96 € al lt

2,85 €  al lt 11,40 €

ESTRATTI 
DIMMIDISÌ 
gusti vari, 
250 ml

1,99 €

FICHI D’INDIA 
al kg

2,59 €

POMODORI  
CUORE DI BUE  
ORTO QUI 
al kg

2,59 €
25,90 € al kg

VELLUTATE  
DI LEGUMI BETTINI 
tipi vari. 
Esempio: vellutata di lenticchie 
I.G.P., 100 g

Sconto Soci

%30

Conviene

Conviene

Conviene

Sconto Soci

%30

1,5 Kg
Confezione



16 Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Novacoop

CONVIENE 
A CHI PRODUCE

con la garanzia di 
accordi chiari ed equi

CONVIENE 
A CHI ACQUISTA
con un prezzo

speciale

CONVIENE 
ALLA SALUTE DI TUTTI

 perché da bovini allevati 
senza uso di antibiotici

dallo svezzamento

La convenienza è tripla.

8,99 €
11,24 € al kg

11,99 €  al kg 14,99 €

PETTO DI POLLO A FETTE 
FATTORIE NATURA 
800 g

3,80 €
7,60 € al kg

6,40 €  al kg 12,80 €

BASTONCINI  
DI POLLO  
MARTINI 
500 g

4,49 €

5,99 €

POLLO  
QUARTO POSTERIORE 
FATTORIE NATURA 
al kg

4,89 €
13,97 € al kg

6,99 €  al kg 19,98 €

INVOLTINI DI POLLO 
FILENI 
350 g

8,99 €
11,24 € al kg

11,99 €  al kg 14,99 €

MACINATO  
DI BOVINO  
ADULTO COOP 
800 g

HAMBURGER MISTI DI SUINO  
MARTINI 
600 g

Sconto
%25

Sconto Soci

%25

Sconto Soci

%40

Sconto
%25

Sconto
%30

6,99 €

COTOLETTE  
DI LOMBO  
DI SUINO 
FATTORIE NATURA 
al kg

Solo per i

SOCI

6,64 €

8,30 €  al kg 13,84 €

4,98 €
11,07 € al kg

8,30 € al kg

Sconto

20
Clienti

Sconto

40
Soci

%
%
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Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Novacoop

2,30 €
5,75 € al kg

3,30 €  al kg 8,25 €

PANE  
PER BRUSCHETTE 
400 g

2,99 €
7,95 € al kg

4,30 €  al kg 11,44 €

AMERICAN BUNS 
376 g

14,90 €

21,30 €

POLPO 
decongelato, 
al kg

4,70 €
47,00 € al kg

5,90 €  al kg 59,00 €

TARTARE 
di salmone o tonno, 
100 g

FILETTO DI TONNO  
pinna gialla, 
al kg

8,69 €
34,76 € al kg

10,90 €  al kg 43,60 €

FILETTI DI SALMONE 
MARINATI MOWI 
cartoccio, gusti vari, 250 g

2,60 €
5,20 € al kg

3,50 €  al kg 7,00 €

PANE RUSTICO 
di segale nero, 
500 g

Sconto Soci

%30

26,90 €
Conviene

Sconto Soci

%30

Sconto Soci

%25

Sconto
%20

Sconto
%30

Sconto
%20

10,99 €

15,90 €

CROSTATA DI MELE 
al kg

Sconto
%30



Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Novacoop
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RINFORZA IL TUO SISTEMA 

IMMUNITARIO*

*Grazie alle vitamine B6 e D che aiutano il buon funzionamento del sistema immunitario.

Dal 14 al 27 settembre 2023Dal 14 al 27 settembre 2023

2,69 €
7,69 € al kg

3,85 €  al kg 11,00 €

PIZZA SENATORE CAPPELLI 
LE STAGIONI D’ITALIA 
integrale o classica, 
surgelata, 
350 g

2,79 €
6,98 € al kg

3,99 €  al kg 9,98 €

SOTTILETTE 
classiche, 14 fette, 
400 g

1,19 €
5,95 € al kg

1,70 €  al kg 8,50 €

HIGH PROTEIN CAMEO  
vaniglia o cioccolato, 
200 g

2,44 €
4,07 € al kg

3,49 €  al kg 5,82 €

ACTIMEL DANONE 
gusti vari, 6 × 100 g

2,29 €
9,16 € al kg

3,28 €  al kg 13,12 €

LINEA MOZZARELLE CUOMO 
Ovolette, Fiordilatte o Ciliegine, 
250 g

1,22 €
5,30 € al kg

1,75 €  al kg 7,61 €

YOGURT BIO TEDDI 
FATTORIA SCALDASOLE 
gusti vari, 
230 g

1,89 €
9,95 € al kg

FORMAGGIO FRESCO LINEA 
FATTORIE OSELLA 
190 g

4,39 €
9,15 € al kg

GELATO 
CUCCIOLONE 
ALGIDA 
6 pezzi, 
480 g

3,95 €
7,90 € al kg

FORMAGGIO BRIE 
CRÉMIÈRE DE FRANCE 
500 g

1,49 €

LATTE UHT  
ZYMIL PARMALAT 
parzialmente scremato, 
1 lt

3,69 €
10,98 € al kg

GELATO CREMINO  
O FIOR DI FRAGOLA 
ALGIDA 
8 pezzi, 
da 336 g

Sconto
%30

Sconto
%30

ConvieneConviene

Sconto
%30

Conviene

Sconto Soci

%30

Conviene

Sconto
%30

Solo per i

SOCI

Sconto Soci

%30

BEVANDE VEGETALI 
ALPRO 
gusti vari, 
1 lt

Sconto
%40

2,99 €
8,54 € al kg

LASAGNE BOLOGNESE 
SCHÄR  
senza glutine, 
surgelate, 350 g

Conviene

2,99 € al kg

CIUFFETTI DI SPINACI 
PRIMAVERA FINDUS 
surgelati, 
800 g

2,39 €

Conviene



19

Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Novacoop
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Ogni spesa il meglioOgni spesa il meglio

PARMIGIANO REGGIANO 
D.O.P. VIRGILIO 
stagionatura 18 mesi, 
700 g

5,59 €
12,42 € al kg

7,99 €  al kg 17,76 €

INSALATA DI MARE 
MEDUSA  
450 g

2,44 €

WÜRSTEL DI POLLO  
E TACCHINO WÜRSTY 
1 kg

3,99 €  al kg 19,95 €PROVOLONE AURICCHIO 
piccante, 
200 g

PASTA FRESCA RIPIENA 
BUITONI 
gusti vari, 230 g

Sconto

Più
Utilizza 20 Punti
ricevi un ulteriore Sconto di

0,40€

Prezzo finale per i Soci

1,59€
6,91 € al kg

1,99 €
8,65 € al kg

4,39 €
27,44 € al kg

7,32 €  al kg 45,75 €

BRESAOLA AFFUMICATA 
PANZERI 
2 × 80 g

1,39 €
3,86 € al kg

1,99 €  al kg 5,53 €

PIADINA WRAP 
NONNA LELLA  
3 pezzi, 
360 g

SALAME 
CITTERINO 
CITTERIO 
circa 250 g, 
al kg

26,50 €

2,73 €
10,92 € al kg

3,90 €  al kg 15,60 €

BURRO ALTA QUALITÀ  
LA MONTANARA DALLA TORRE 
250 g

PESTO BUITONI 
genovese o delicato, 
130 g

2,59 €  al kg 19,93 €

11,92 € al kg15,90 €
Sconto

%40

Sconto
%30

3,19 € 2,79 €
15,95 € al kg

13,95 € al kg

Sconto

20
Clienti

Sconto

30
Soci

%
%

Sconto
%30

Sconto
%40

Conviene

1,55 €

Sconto
%40

Sconto
%30

11,90 €
17,00 € al kg

Solo per i

SOCI

6,15 €
12,30 € al kg

8,79 €  al kg 17,58 €

GRANCOTTO 
SNELLO 
ROVAGNATI 
senza nitrati,  
500 g

Sconto
%30

2,99 €
14,95 € al kg

MANOURI D.O.P. 
HOTOS 
sottovuoto, 
200 g

Solo per i

SOCI
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Dal 14 al 27 settembre 2023

Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Novacoop

3,35 €
16,75 € al kg

ALIMENTO UMIDO 
PER GATTI  
ALMO NATURE  
mega pack, gusti vari, 
4 × 50 g

1,95 €
4,43 € al kg

ALIMENTO SECCO 
PER GATTI ULTIMA 
gusti vari, 440 g

2,25 €
6,62 € al kg

ALIMENTO UMIDO PER GATTI 
PERLE GOURMET PURINA 
gusti vari, 
4 × 85 g

0,62 €
7,29 € al kg

ALIMENTO UMIDO 
PER GATTI SHEBA 
gusti vari, 
85 g

0,85 €
12,14 € al kg

ALIMENTO UMIDO 
PER GATTI LIFE CAT 
gusti vari, busta, 
70 g

0,79 €
9,29 € al kg

ALIMENTO UMIDO  
PER GATTI  
DIAMANT GOURMET 
gusti vari, 85 g

0,95 €
11,18 € al kg

ALIMENTO UMIDO 
PER GATTI ADOC 
gusti vari, 85 g

0,79 €
14,36 € al kg

ALIMENTO UMIDO PER GATTI  
ALMO NATURE 
gusti vari, 55 g

0,55 €
6,47 € al kg

ALIMENTO UMIDO PER GATTI 
POESIE VITAKRAFT 
gusti vari, 85 g

5,39 €
3,59 € al kg

CROCCHETTE  
PER GATTI LECHAT 
EXCELLENCE 
MONGE 
gusti vari, 
1,5 kg

4,79 €
2,40 € al kg

ALIMENTO SECCO 
CROCCANTINI  
PER GATTI  
FRISKIES PURINA 
gusti vari, 
2 kg

Solo per i

SOCI

Conviene

Conviene

Solo per i

SOCI

Solo per i

SOCI

Conviene

Conviene

Conviene

Solo per i

SOCI

Solo per i

SOCI

Conviene

0,47 €
5,53 € al kg

0,79 €  al kg 9,30 €

ALIMENTO UMIDO PER GATTI 
UNICO 100%  
MIGLIOR GATTO 
gusti vari, 85 g

Sconto
%40

0,85 €
10,00 € al kg

1,22 €  al kg 14,36 €

ALIMENTO UMIDO 
PER GATTI LIFE CAT 
gusti vari, 85 g

Sconto Soci

%30
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Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Novacoop

2,75 €
3,44 € al kg

ALIMENTO SECCO 
PER CANI MINI 
ULTIMA 
tipi vari, 
800 g

0,89 €
5,93 € al kg

ALIMENTO UMIDO 
PER CANI CESAR 
gusti vari, 150 g

1,99 €
6,98 € al kg

ALIMENTO UMIDO 
PER CANI ADOC 
gusti vari, 285 g

3,99 €
15,96 € al kg

BISCOTTI PER CANI 
THE BEST DOG 
tipi e formati vari. 
Esempio: la carica dei 101, 
250 g

0,45 €
37,50 € al kg

SNACK PER CANI 
BEEF STICK 
VITAKRAFT 
gusti vari, 
12 g

2,45 €
4,90 € al kg

SNACK  
PER CANI  
MARKIES  
PEDIGREE 
500 g

0,85 €
47,22 € al kg

SNACK PER GATTI 
CATSTICK MINI  
VITAKRAFT 
18 g

1,25 €
20,83 € al kg

SNACK PER GATTI 
PARTY MIX FELIX 
PURINA 
45 g

1,09 €
12,11 € al kg

SNACK PER CANI 
ADVENTUROS 
PURINA  
90 g

0,65 €
1,63 € al kg

ALIMENTO UMIDO 
PER CANI  
SPECIAL DOG   
gusti vari, 400 g

Conviene

Conviene

Conviene

Conviene

Solo per i

SOCI

Conviene

Conviene

Conviene

Solo per i

SOCI

Solo per i

SOCI

1,10 €
3,67 € al kg

1,58 €  al kg 5,27 €

ALIMENTO UMIDO  
PER CANI ALMO NATURE 
gusti vari, 300 g

Sconto Soci

%30

4,85 €
1,94 € al kg

6,93 €  al kg 2,78 €

CROCCANTINI PER CANI 
MIGLIOR CANE 
sensitive, con pesce, 2,5 kg

Sconto Soci

%30

3,99 €
2,66 € al kg

CROCCHETTE  
PER CANI  
FRISKIES PURINA 
gusti e tipi vari, 
1,5 kg

Conviene
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Dal 14 al 27  

settembre 2023

Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Novacoop

1,95 €

ALIMENTO  
PER CONIGLI  
MENU VITAKRAFT 
1 kg

1,89 €
54,00 € al kg

MANGIME  
PER TARTARUGHE 
VITAKRAFT 
35 g

1,55 €
38,75 € al kg

MANGIME  
PER PESCI ROSSI 
VITAKRAFT 
47 g

2,15 €

SACCHETTI 
RACCOGLI FECI 
VITAKRAFT 
3 × 20 pezzi

3,95 €

TAPPETINI  
PROFUMATI PÌSTOP  
BEST FRIEND 
10 pezzi, 
60 × 60 cm

3,25 €

SALVIETTINE 
DETERGENTI  
PER IL PELO  
VITAKRAFT 
30 pezzi

1,29 €

LETTIERA TRUCIOLI 
COMFORT CLASSIC 
VITAKRAFT 
15 lt

5,70 €

LETTIERA 
ANTIBATTERICA 
MAGIC CLEAN 
VITAKRAFT 
5 lt

5,95 €

LETTIERA PER GATTI AL TOFU 
BEST FRIEND 
5,5 lt

Conviene

Conviene

Conviene

Conviene

Conviene

Solo per i

SOCI

Conviene

Solo per i

SOCI

Conviene

2,90 €
9,66 € al lt

4,15 €  al lt 13,83 €

LINEA DETERGENTI 
PER SUPERFICI 
E DISINFETTANTI 
CITROSIL 
tipi e formati vari. 
Esempio: spray  
disinfettante, 300 ml

Sconto
%30

4,29 €

PANNI CATTURA 
POLVERE SMAC 
EXPRESS 
36 pezzi + 4 pezzi in omaggio

Conviene

4,58 €

6,55 €

LETTIERA 
AGGLOMERANTE 
BIANCA SANICAT 
8 lt

Sconto
%30

0,99 €
16,50 € al kg

1,65 €  al kg 27,50 €

KRACKER PER CANARINI 
E PAPPAGALLINI 
VITAKRAFT 
60 g

Sconto Soci

%40



Ogni spesa il meglioOgni spesa il meglio

PIÙ FORMULE
ECOSOSTENIBILI

*Invia un SMS al numero 339 995 8840, scoprirai subito se hai vinto una delle 70 box di prodotti Garnier per la fornitura di 1 anno. Digita senza spazi e separati da un asterisco: 
data (ggmm), ora (hhmm), importo totale della spesa senza virgola (€€cc) ed il numero documento completo di zeri ma senza trattino. Conserva lo scontrino anche se la giocata 
non sarà vincente per l’eventuale estrazione di recupero. Regolamento integrale richiedibile gratuitamente a servizioconsumatorigarnier.corpit@loreal.com oppure consultabile 
sul sito garnier.it Concorso “PROVA A VINCERE 1 ANNO DI PRODOTTI GARNIER OGNI GIORNO” valido dal 07.08.2023 al 15.10.2023. Valore montepremi €13.780,20 (IVA esclusa).

ACQUISTA 1 PRODOTTO GARNIER
E PROVA A VINCERE OGNI GIORNO

1 ANNO DI PRODOTTI GARNIER*
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Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Novacoop
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2,29 €

RASOIO USA E GETTA 
4 FLEX BIC 
4 pezzi

Conviene

LINEA VISO 
SKINACTIVE 
GARNIER 
tipi e formati vari

Sconto Soci

%20
2,99 €
5,98 € al lt

DETERGENTE INTIMO 
INTIMA+ 
tipi vari, 500 ml

Solo per i

SOCI

1,99 €

3,32 €

LINEA SAPONI LIQUIDI 
FRESH & CLEAN 
esempio: antibatterico, ecoricarica, 
1 lt

Sconto Soci

%40

1,99 €
7,96 € al lt

2,85 €  al lt 11,40 €

SHAMPOO, 
BALSAMO  
E TRATTAMENTI 
FRUCTIS GARNIER 
esempio: shampoo  
vitamine e forza, 250 ml

Sconto Soci

%308,33 €

11,90 €

COLORAZIONE 
PERMANENTE 
GOOD GARNIER 
varie nuances, 1 pezzo

Sconto Soci

%30

ASSORBENTI 
PER INCONTINENZA 
TENA  
tipi e formati vari

Sconto
%20

6,65 €

3,99 €

BAGNOSCHIUMA 
PALMOLIVE 
varie profumazioni, 
2 × 500 ml

Sconto
%40 3,39 €

LINEA CURA  
E COLORAZIONE CAPELLI 
FRANCK PROVOST  
L’ORÉAL 
tipi vari. 
Esempio: colorazione

Conviene 2,79 €
37,20 € al lt

DEODORANTI LYCIA 
tipi e formati vari. 
Esempio: vapo, 75 ml

Conviene

29,90 €

PANNOLINI O MUTANDINO 
PROGRESSI PAMPERS 
pannolini Mini 140 pezzi, Midi 135 pezzi, Maxi 102 pezzi,  
Junior 87 pezzi, XL 84 pezzi o mutandino Maxi 95 pezzi, 
Junior 84 pezzi, XL 75 pezzi

Conviene
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Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Novacoop

Dal 14 al 27 settembre 2023Dal 14 al 27 settembre 2023

DEODORANTI 
AMBIENTI GLADE  
RICARICHE 
AUTOMATIC  
E SENSE & SPRAY

Sconto
%20 1,88 €

2,69 €

ANTITARME IN FOGLIETTI 
SALVALANA ORPHEA 
profumazioni varie, 
15 pezzi

Sconto
%30

1,95 €
2,60 € al lt

DETERGENTE  
RAVVIVA PAVIMENTI  
O PARQUET EMULSIO 
750 ml

Solo per i

SOCI

ASCIUGATUTTO 
REGINA DI CUORI 
6 rotoli

Sconto

Più
Utilizza 25 Punti

ricevi un ulteriore Sconto di

0,50€

Prezzo finale per i Soci

3,99€

4,49 €
Conviene

1,69 €

TOVAGLIOLI DOLCÈ 
1 velo, 250 pezzi, 
30 × 30 cm

5,29 €

CARTA IGIENICA 
KILOMETRICA 
TENDERLY 
12 rotoli

Conviene

16,98 €  al lt 3,24 €

8,49 €

DETERSIVO LIQUIDO 
PER LAVATRICE 
CHANTECLAIR  
tipi vari, 105 lavaggi, 
3 × 1,75 lt

1,62 € al lt

Sconto
%50

6,28 €

7,85 €  al lt 3,93 €

5,49 €
3,14 € al lt

2,75 € al lt

Sconto

20
Clienti

Sconto

30
Soci

%
%

NUOVO  
IDRAULICO GEL 
MR MUSCLE  
2 × 1 lt

2,99 €
4,15 € al lt

4,28 €  al lt 5,95 €

NUOVO DETERGENTE 
ANTICALCARE VIAKAL 
720 ml

Sconto Soci

%30

2,15 €
2,26 € al lt

3,59 €  al lt 3,78 €

NUOVO DETERGENTE  
PER PAVIMENTI AJAX 
950 ml

Sconto Soci

%40

4,95 €
1,68 € al lt

DETERSIVO PER STOVIGLIE 
LIQUIDO SVELTO 
limone, 3 pezzi, 
2,94 lt

Solo per i

SOCI

LINEA GEL MANI 
AMUCHINA 
tipi e formati vari

Sconto Soci

%20

3,79 €

FAZZOLETTI TEMPO   
9 fazzoletti x 30 pacchetti

Solo per i

SOCI
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Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e NovacoopAi Soci Conviene di più

1,49 €

1,99 €

LINEA SCATOLE IN PLASTICA 
colori assortiti. 
Esempio: scatola small

1,75 €

2,50 €

SPUGNA 
colori assortiti. 
Esempio: ospite lovely,  
40 × 60 cm

100,00 €

125,00 €

27,90 €

SET BORRACCIA + LUNCHBOX 
decori assortiti

24,90 €

SET PENTOLE 
ANTIADERENTE LE COSE 
padella diametro 24 cm e bistecchiera 28 × 28 cm, 
adatte a tutti i fuochi inclusa induzione

55,00 €

79,00 € 139,00 €

10,40 €

14,90 €

LENZUOLA HAPPIDEA 
tipi vari, 100% cotone, Made in Italy. 
Esempio: lenzuolo con angoli, 1 piazza

14,90 €

STENDIBIANCHERIA 
GLORY GIMI 
in acciaio

44,90 €

STENDIBIANCHERIA 
DINAMIK 20 PIÙ GIMI 
estendibile

13,20 €

18,90 €

ACCAPPATOIO PER ADULTO 
in spugna, colori e taglie assortite

Sconto Soci

%20

Conviene

Conviene

Sconto Soci

%30
Sconto Soci

%30

Conviene

Sconto Soci

%25

Sconto Soci

%30

Conviene

Conviene

Conviene

Conviene
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Dal 14 al 27 settembre 2023

Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Novacoop

13,90 €

19,90 €

PIGIAMA LUNGO 
UOMO ATHENA  
BY LIABEL 
collo a sera�no  
in cotone leggero,  
taglie e colori assortiti

11,90 €

CONFEZIONE  
3 BOXER UOMO  
ATHENA BY LIABEL 
100% cotone, taglie e colori assortiti

8,90 €

MAGLIA INTIMA 
UOMO CARRERA 
in cotone bio elasticizzato,  
taglie e colori assortiti

8,90 €

CONFEZIONE  
2 BOXER O 2 SLIP 
UOMO CARRERA 
in cotone bio elasticizzato,  
taglie e colori assortiti

18,90 €

PIGIAMA LUNGO 
UOMO GIVOVA 
in jersey di cotone, modelli,  
taglie e colori assortiti

5,99 €

BOXER O SLIP UOMO 
ENRICO COVERI  
in cotone elasticizzato,  
taglie e colori assortiti

5,49 €

BOXER O SLIP UOMO 
SERGIO TACCHINI 
in cotone elasticizzato,  
taglie e colori assortiti

16,90 €

PIGIAMA LUNGO 
UOMO  
in jersey di cotone,  
taglie e stampe assortite

13,90 €

19,90 €

PIGIAMA LUNGO 
DONNA ATHENA  
BY LIABEL 
collo a sera�no in cotone leggero, 
taglie e colori assortiti

13,90 €

PIGIAMA LUNGO 
DONNA  
in jersey di cotone,  
taglie e stampe assortite

10,30 €

12,90 €

INTIMO INFIORE 
modelli, taglie e colori assortiti. 
Esempio: reggiseno balconcino 
imbottito

8,90 €

MAGLIA INTIMA  
DONNA 
ATHENA BY LIABEL 
spalla stretta,  
100% cotone supima,  
taglie assortite

10,90 €

MAGLIA INTIMA UOMO 
ATHENA BY LIABEL 
mezza manica girocollo o scollo a V,  
100% cotone, taglie assortite

Conviene

Conviene

Sconto Soci

%20

Conviene
Conviene

Conviene

Sconto Soci

%30

Conviene

Conviene

Conviene

Conviene

Conviene

Sconto Soci

%30
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Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Novacoop

7,90 €

9,90 €

CIABATTE UOMO O DONNA 
OLANDESINA MEMORY FOAM 
misure e colori assortiti

2,44 €

3,49 €

CALZINI MODA CABIFI 
tipi vari. 
Esempio: confezione 2 paia di calze corte 
modello Voilà, soletta antibatterica,  
taglia unica

3,90 €

5,59 €

CONFEZIONE 3 PAIA  
DI SALVAPIEDE SUPERGA 
in cotone elasticizzato,  
misure e colori assortiti

10,30 €

12,90 €

PANTOFOLE DONNA 
DE FONSECA 
misure e colori assortiti

4,99 €

CONFEZIONE 3 PAIA  
DI CALZE CORTE DE FONSECA 
fantasia o tinta unita, in cotone elasticizzato,  
misure e colori assortiti

LINEA 
DEPILAZIONE 
VEET 
tipi e formati vari

0,89 €
4,45 € al lt

DETERGENTE INTIMO  
FRESH & CLEAN 
tipi vari, 
200 ml

4,99 €

CONFEZIONE 3 PAIA  
DI CALZE CORTE  
O CALZE SNEAKER DE FONSECA 
in cotone elasticizzato, misure e colori assortiti

5,99 €

CONFEZIONE 3 PAIA DI CALZE 
SNEAKER O 4 PAIA DI CALZE 
TENNIS LOTTO 
in cotone elasticizzato, misure e colori assortiti

11,10 €

13,90 €

PANTOFOLE UOMO 
DE FONSECA 
misure e colori assortiti

ASSORBENTI NUVENIA 
tipi e formati vari. 
Esempio: ultra ali, 14 pezzi

10,90 €

ASSORBENTI  
SETA ULTRA LINES 
confezione convenienza,  
con ali 112 pezzi, notte 80 pezzi  
o lungo 88 pezzi

Sconto Soci

%30

Conviene

Sconto Soci

%30

Conviene

Conviene Sconto
%20

Sconto Soci

%20

Conviene

Sconto Soci

%20

Sconto Soci

%20

Conviene

1,35 €

1,93 €

Sconto Soci

%30



Dal 14 al 27 settembre 2023Dal 14 al 27 settembre 2023

28 Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Novacoop

7,90 €

POLO UOMO 
manica lunga, 100% cotone, 
colori e taglie assortite

29,90 €

PIUMINO DONNA NORWAY 
senza maniche, imbottitura sintetica,  
modelli, colori e taglie assortite

29,90 €

GIUBBINI DONNA 
in materiale sintetico,  
colore nero,  
taglie assortite

38,50 €

55,00 €

SCARPE UOMO O DONNA 
MODELLO MASERTA KAPPA  
misure assortite

48,30 €

69,00 €

SCARPE UOMO 
MODELLO GAME 
DIADORA 
colori e misure assortite

34,90 €

49,90 €

GIUBBOTTO UOMO 
WAMPUM 
con o senza cappuccio,  
colori e taglie assortite

13,90 €

19,90 €

POLO UOMO 
MANICA LUNGA 
COVERI 
100% cotone,  
colori e taglie assortite

12,90 €

GIACCHE IN FELPA 
DONNA O UOMO 
modelli, colori e taglie assortite

12,90 €

PANTALONI IN FELPA UOMO 
O DONNA 
modelli, colori e taglie assortite

9,90 €

LEGGINGS DONNA 
modelli, 
colori e misure assortite

16,70 €

23,90 €

CAMICIA UOMO 
LIABEL 
tinta unita o fantasia,  
100% cotone, misure assortite

8,90 €

JEANS UOMO 
modello 5 tasche, taglie assortite

Sconto Soci

%30

Sconto Soci

%30

Conviene

Sconto Soci

%30
Sconto Soci

%30

Sconto Soci

%30

Conviene

Conviene

Conviene Conviene

Conviene

Conviene



Ogni spesa il meglioOgni spesa il meglio
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Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Novacoop

8,90 €

COMPOSIZIONE 
PIANTE MIX 
in ceramica

11,90 €

COMPOSIZIONI TERRARIUM 
assortite. 
Esempio: vaso in vetro piccolo

10,90 €

DIEFFEMBACHIA 
TROPICAL  
vaso diametro 18 cm

11,90 €

COMPOSIZIONE 
BROMELIA  
vaso in vetro

LIBRI NARRATIVA 
PER RAGAZZI 
titoli vari

4,90 €

RISMA  
LEONARDO  
formato A4, 500 fogli,  
80 g

4,70 €

5,90 €

SKATE HOT WHEELS  
assortiti. 
Esempio: singolo con scarpine

LIBRI DIDATTICI  
PER L’INFANZIA 
titoli vari

9,90 €

9,90 €

2,30 €

2,90 €

CALLUNA EXTRA 
vaso diametro 12 cm

2,39 €

2,99 €

SUPER SERIE  
MINI CICLAMINO

19,90 €

24,90 €

FILODENDRO 
MONSTERA  
vaso diametro 21 cm, h80-90 cm

10,30 €

12,90 €

COMPOSIZIONE 
ORCHIDEA 
MULTIFLORA  
vaso in ceramica

SUL PREZZO DI 

COPERTINA

SCONTO 5% 
SUL PREZZO DI 

COPERTINA

SCONTO 5% 

LIBRI GRIBAUDO 
ACTIVITY

1+1 G
ra

ti
s

2 pezzi

Sconto Soci

%20
Sconto Soci

%20
Sconto Soci

%20

Conviene

Conviene

ConvieneConviene

Sconto Soci

%20

Sconto Soci

%20

Conviene



30

ACCELERA LA RACCOLTA CON I PRODOTTI SPONSOR DAL 14 AL 27 SETTEMBRE 2023

Vale

Bollino

1

MACINATO  
DI TACCHINO FINE 
AMADORI 
270 g

Vale

Bollino

1

MINI HAMBURGER  
DI VITELLO  
CASA VERCELLI   
180 g

Vale

Bollino

1

SALSICCIA  
DAL PIEMONTE   
500 g

Vale

Bollino

1

MISTO FUNGHI 
SPECK E PORCINI 
PAGNAN 
surgelato, 
300 g

Vale

Bollino

1

ZUCCHINE E PEPERONI 
GRIGLIATI BONDUELLE 
surgelati, 
450 g

Vale

Bollini

2

CHICKEN NUGGETS 
FINDUS 
surgelati,  
250 g

Vale

Bollino

1

GELATO 
HÄAGEN-DAZS 
gusti vari, 
400 g

Vale

Bollino

1

INSALATA DUETTO 
JULIENNE  
BONTÀ DI STAGIONE  
250 g

Vale

Bollino

1

SALSICCIA 
SPICCHIO PICCANTE 
SAN VINCENZO 
150 g

Vale

Bollino

1

STROLGHINO 
BOSCHI 
60 g

Vale

Bollino

1

PROVOLA 
AFFUMICATA 
TRADIZIONALE SORÌ  
250 g

Vale

Bollino

1

GORGONZOLA D.O.P. 
DOLCE SANTI 
QUATTROROSE 
200 g

Vale

Bollino

1

BURRATA DI BUFALA 
LA MARCHESA 
200 g

Vale

Bollino

1

YOGURT 
MIKONOS 
MEVGAL 
gusti vari, 
150 g

Vale

Bollino

1

PANNA ELENA 
da montare o da cucina, 
200 g

Vale

Bollino

1

Vale

Bollino

1

CASCIONE FARCITO 
ACQUAFARINA 
pomodoro e mozzarella  
o cotto e mozzarella, 
180 g

Vale

Bollino

1

CRESPELLE CECCHIN 
gusti vari, 
175 g

Vale

Bollino

1

ARROSTO  
DI TACCHINO  
LENTI 
70 g

Vale

Bollino

1

MOZZARELLA  
FIOR DI LATTE  
SASSANO 
palla o bocconcini, 
250 g

Vale

Bollino

1

MACEDONIA GOLOSA  
CON BANANA  
FRUEAT 
150 g

Vale

Bollino

1

GELATO MINI 
MAXIBON MOTTA 
6 pezzi, 
324 g

Vale

Bollino

1

TÈ VERDE LIPTON 
25 �ltri, 
32,5 g

Vale

Bollino

1

THÉ INFRÉ  
deteinato, 23 �ltri, 
34,5 g

Vale

Bollino

1

MIELE DI CASTAGNO 
DEL PIEMONTE 
APICOLTURA 
CASENTINESE 
350 g

Vale

Bollini

2

CAFFÈ PER LATTE 
NESCAFÉ 
200 g

Vale

Bollino

1

ZUCCHERO ZEFIRO 
ERIDANIA 
1 kg

Vale

Bollini

3

MIELE RIGONI 
750 g

Vale

Bollino

1

CIOCCOLATO 
EMILIA ZAINI  
fondente 70%, 
1 kg

Vale

Bollino

1

CARAMELLE 
ROSSANA DAL 1926 
PERUGIA 
175 g

Vale

Bollino

1

NOODLES MAGGI 
esempio: Fusian Teriyaki Tura, 
da 71 g

PASTA FRESCA RIPIENA  
SFIZI DI GUSTO 
LO SCOIATTOLO 
gusti vari, 
200 g
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ACCELERA LA RACCOLTA CON I PRODOTTI SPONSOR DAL 14 AL 27 SETTEMBRE 2023

Vale

Bollini

5

PIEMONTE DOLCETTO, 
BARBERA O CORTESE 
D.O.C. ARDITÀ  
bag in box, 
3 lt

Vale

Bollini

4

Vale

Bollini

2

GIN 
TANQUERAY & TONIC 
lattina, 
250 ml

Vale

Bollino

1

IMPANATURA MAIS 
TOSTATO DE CECCO 
senza glutine, 
375 g

Vale

Bollino

1

FARINA ANTIGRUMI 
DI GRANO TENERO  
IL MOLINO 
1 kg

Vale

Bollino

1

POLENTA PRONTA 
VALSUGANA 
80 g

Vale

Bollino

1

FREGOLA SARDA  
O MALLOREDDUS  
LA CASA DEL GRANO 
500 g

Vale

Bollino

1

ACQUA MINERALE 
SANT’ANNA 
naturale o frizzante, 
6 × 500 ml

Vale

Bollini

2

BIBITE 
SANPELLEGRINO 
lattina, 
4 × 330 ml

Vale

Bollino

1

BIRRA DU DEMON IPA 
bottiglia, 
330 ml

Vale

Bollino

1

DETERGENTE 
PER PAVIMENTI 
COLONIA RIO 
CASAMIA 
1,5 lt

Vale

Bollino

1

CREMA CIF  
bianco o limone, 
500 ml

Vale

Bollino

1

Vale

Bollino

1

TOVAGLIOLI 
TRAPUNTATI  
GRAN TAVOLA FOXY 
2 veli, 40 × 40 cm, 
45 pezzi

Vale

Bollino

1

ASCIUGATUTTO 
BLITZ REGINA 
1 rotolo

Vale

Bollino

1

PANNI 
CATTURAPOLVERE  
WE LIKE GREEN 
TONKITA  
con �bre riciclate, 
20 pezzi + 10 pezzi in omaggio

Vale

Bollino

1

SALVIETTINE 
BABY COMFORT 
FRESH & CLEAN 
20 pezzi + 5 pezzi in omaggio

Vale

Bollino

1

SHAMPOO CLEAR 
tipi vari, 
225 ml

Vale

Bollino

1

BAGNOSCHIUMA 
BIONSEN 
varie profumazioni, 
650 ml

Vale

Bollino

1

SAPONE LIQUIDO 
VIDAL 
varie profumazioni, 
300 ml

Vale

Bollino

1

AFTER SHAVE DENIM 
100 ml

Vale

Bollino

1

DEODORANTE 
ALLUME DI ROCCA 
NATURAVERDE 
115 g

Vale

Bollini

2

LINEA SIERI  
PER IL VISO MATT 
FORSAN  
tipi vari, 
30 ml

Vale

Bollini

3

CREME PER IL CORPO 
BODY LOVE  
DOVE  
tipi vari, 
400 ml

Vale

Bollino

1

SALVIETTINE  
DETERGENTI 
VITAKRAFT 
citronella e geranio,  
30 pezzi

Vale

Bollino

1

OSSO DI PROSCIUTTO 
ITALIANO VITAKRAFT

Vale

Bollini

5

PESTO MUTTI 
verde, rosso o arancione, 
180 g

Vale

Bollino

1

CREME CITRES 
peperoncino o carcio�, 
200 g

Vale

Bollini

8

TONNO ALL’OLIO  
DI OLIVA RIO MARE 
3 lattine + 1 lattina in omaggio, 
4 × 120 g

Vale

Bollini

10

FILETTO DI BRANZINO, 
DI ORATA O TONNO 
GRIGLIATO  
SAPORI DI MARE 
145 g; sgocc. 73 g

Vale

Bollini

4

TONNO  
ALL’OLIO DI OLIVA 
PER PASTA  
RIO MARE  
scatola, 160 g

SPUMANTE 
CHARDONNAY D.O.C. 
BLANC DE BLANCS 
MILLESIMATO 
VALTIDONE 
750 ml

ADDITIVO PER BUCATO 
IGIENIZZANTE CON 
AMMORBIDENTE 
AMUCHINA 
liquido, 
1 lt
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PRODOTTI  

DA FRITTURA

LINEA OLIO DI SEMI

FORMATO 1L FORMATO 2L

*CLAIM DI OLITALIA BASATO SU UNA RICERCA CONDOTTA DA NIELSENIQ A GIUGNO 2023. RISULTATI A TOTALE  MARCA OLITALIA, SU UN CAMPIONE DI 600 TRA RISTORANTI, PIZZERIE E HOTEL CON CUCINA, +/- 4 PP CON UN’ATTENDIBILITÀ DELLA STIMA DEL 95%.

Fino al 17 Settembre 2023

10€
UTILIZZA 

IL BUONO* 
SCONTO DA

Ogni buono sarà utilizzabile su un acquisto minimo di 30€ sulla spesa.
*Potrai utilizzare un solo buono ogni 30€ di spesa. 

I buoni non sono cumulabili con altri buoni.
Il buono è valido nel punto vendita Coop erogante. Il buono non dà diritto a resto. L’iniziativa è valida nei punti vendita Ipercoop e Coop aderenti.

PRENOTA I TUOI LIBRI DI TESTO
PER LE SCUOLE MEDIE INFERIORI E SUPERIORI ANNO SCOLASTICO 2023/2024

RISPARMIA TEMPO PRENOTANDO ON LINE
www.coop.it/cooperative/coop-lombardia/homepage

IN OTTEMPERANZA ALLA LEGGE N.15 DEL 13/02/20 VALIDA DAL 25/03/20

RITIRO ENTRO IL 28 OTTOBRE

%

15
Sul prezzo di copertina

IN OTTEMPERANZA ALLA LEGGE N.15 DEL 13/02/20 VALIDA DAL 25/03/20

SCONTOFINO AL 30 SETTEMBRE 2023

Questo depliant è adibito a consultazione viene recapitato nelle cassette postali. Vogliamo evitare dispersioni nell’ambiente. Vi invitiamo, quindi, a segnalarci anomalie o casi di eccessive consegne, telefonando al numero 800.016706.

erce posti in essere da pochi clienti.

SERVIZIO 
FILO DIRETTO

Siamo presenti su internet all’indirizzo

www.coop.it

BONOLA 
800 posti auto, 60 negozi 

Milano 
Via Quarenghi 23  

Ipercoop Tel. 02.3343241

PIAZZALODI 
900 posti auto, 30 negozi 
Milano - Viale Umbria 16  
Ipercoop Tel. 02.540451

CENTRO SARCA 
2.150 posti auto, 80 negozi 

Sesto S. Giovanni 
Via Milanese 10  

Ipercoop Tel. 02.2413411

METROPOLI 
2.200 posti auto, 90 negozi 

Novate Milanese 
Via Amoretti 1  

Ipercoop Tel. 02.3909171

ACQUARIO VIGNATE 
2.300 posti auto, 60 negozi 

Vignate 
Strada Provinciale 103  

Ipercoop Tel. 02.950201

MIRABELLO 
1.300 posti auto, 50 negozi 

Cantù  
Via Lombardia 68  

Ipercoop Tel. 031.7377511

GRAN RONDÒ
1.200 posti auto, 40 negozi Crema

Via Giorgio La Pira 18
 

Ipercoop Tel. 0373.2091

CREMONA PO 
2.000 posti auto, 70 negozi 

Cremona 
Via Castelleone 108  

Ipercoop Tel. 0372.59861

GALLERIA BORROMEA 
1.500 posti auto, 100 negozi 

Peschiera Borromeo 
Via della Liberazione 8  

Ipercoop Tel. 02.5477011

CONTINENTE

1.650 posti auto, 60 negozi 
Mapello (BG) 

Via Strada Regia 4 - SP 342 Briantea 
Ipercoop Tel. 035.4652701

TREVIGLIO 
850 posti auto, 24 negozi 

Treviglio (BG) 
Viale Monte Grappa 31 

Ipercoop  Tel. 0363.312411

nei centri

NUOVO FLAMINIA 
550 posti auto, 27 negozi 

Brescia - Via Sorelle Ambrosetti 10  
Via Dalmazia 

AREA EX MAGAZZINI GENERALI
Ipercoop  Tel. 030.83561

Seguici su 
www.coop.it 

IL DUCALE 
1.400 posti auto, 57 negozi 

Vigevano 
Viale Industria 225  

Ipercoop Tel. 0381.9061

LA TORRE 
861 posti auto 
Milano Baggio 

Via Gozzoli 130  
Ipercoop Tel. 02.489461

All’interno trovi 

All’interno trovi 
All’interno trovi 

VERIFICA L’ORARIO DEL TUO NEGOZIO SUL SITO WWW.COOP.IT

Inquadra il QR Code 

SCARICA LA NUOVA APP.

All’interno trovi 

*NEI NEGOZI INDICATI CON L’ASTERISCO ALCUNI PRODOTTI DI QUESTO VOLANTINO POTREBBERO NON ESSERE PRESENTI 

SHOPPING  l’IVA sarà rimborsata secondo le procedure di legge utilizzando il servizio Globalblue. Informazioni dettagliate presso il punto vendita.

800-016 706

LINEA  

OLI DI SEMI 

OLITALIA 
tipi vari, 
da 1 lt o da 2 lt

Sconto

%50
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